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Francuskie uczelnie chcą kształcić polskich
inżynierów

Sieć "n+i" oferuje program kształcenia inżynierów międzynarodowych w takich dziedzinach, jak
rolnictwo, telekomunikację, inżynieria lądowa, mechanika, informatyka, biotechnologia, chemia lub
materiały tekstylne. Uczelnie należące do "n+i" oferują studentom zagranicznym, mającym za sobą
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przynajmniej 4 lata studiów, uzyskanie dyplomu inżyniera w ciągu 2 lat nauki - tzw. master
w inżynierii.

"Zaledwie 400 studentów z Polski studiuje kierunki techniczne we Francji. Chcemy to poprawić" -
powiedział Gerard Bander z agencji EduFrance podczas konferencji prasowej poświęconej sieci "n+i"
we wtorek 14 marca.

"O naszych osiągnięciach niech świadczą takie sukcesy, jak rakieta Ariane, Airbus lub technologia
jądrowa. Chcielibyśmy, aby uczestniczyli w nich także polscy studenci" - zachwala Bander.

Aby pomóc studentom lepiej zaadoptować się do nowego otoczenia, w trakcie pierwszego półrocza
objęci są oni okresem przystosowania kulturowego, językowego oraz metodologicznego.

Sieć rozwija stosunki partnerskie z ponad 40 uczelniami na świecie oraz z przedsiębiorstwami
finansującymi kształcenie inżynierów. OCH

PAP - Nauka w Polsce 

Skomentuj na forum

https://laboratoria.net/aktualnosci/4259.html

 
27-11-2025

Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i
Innowacji
Potrwa do soboty.
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Co naprawdę skręca polaryzację światła?
W jaki sposób powinniśmy myśleć o projektowaniu laserów?
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Szczyt możliwości psychicznych przypada na
okres między 55. a 60....
Wykazały badania psychologów z Polski i Australii.
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Wrzodziejące zapalenie jelita grubego
Może mieć związek z wodnymi bakteriami.
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Pierścienie Saturna "zniknęły"
Można za to zobaczyć ich cień na tarczy Saturna.
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W Europie słabnie wolność akademicka
Wolność akademicka w większości krajów Europy uległa erozji .
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Aż 32 studenckie koła naukowe w tegorocznej
edycji ScienceCom
Związane z komunikacją naukową wydarzenie odbywa się w czwartek i piątek,
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„Dzień Czasu”
Wykłady, warsztaty i wystawa poświęcone historii pomiaru czasu
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